
ENTENTE ST-MARTIN-ST-OMER

Concours du 11/05/2024 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 310 KmPoint avant : 301 Km88 pigeons lâchés à 09:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 60

Amateurs Pig.enga

8

Reception feuilles
ST-OMER

88

Sociétés
8 88

Réclamations admises jusqu'au : 25/05/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEBRUYNE Eric&Patrick

GHEERAERT Eric

DEBRUYNE Eric&Patrick
MALLAURAN Jean-Pierre
MALLAURAN Jean-Pierre
MALLAURAN Jean-Pierre
MALLAURAN Jean-Pierre
LEMAIRE Bernard
MALLAURAN Jean-Pierre
DEBRUYNE Eric&Patrick

GHEERAERT Eric
DEBRUYNE Eric&Patrick
DUHEM Christian
DEBRUYNE Eric&Patrick
MARQUILLIE Bruno
MALLAURAN Jean-Pierre
DEBRUYNE Eric&Patrick
MALLAURAN Jean-Pierre
DEBRUYNE Eric&Patrick
DESCHUYTTER Ludovic
LEMAIRE Bernard
DESCHUYTTER Ludovic

Insc/Eng
ST-MARTIN AU LAE

HOULLE

NIEURLET

ST-MARTIN AU LAE

SAINT MOMELIN

ST-OMER

ST OMER

Distance
209276

27143

334884
335930
158380
335931
334890
335222
87238

209296

335044
335705
31887

158133
87940
87203

158105
158370
87587

335771
87522
18722

Constaté

F

F

F

F

Ecart
2020

2022

2022
2022
2021
2022
2022
2022
2023
2020

2022
2022
2022
2021
2023
2023
2021
2021
2023
2022
2023
2023

Pén.
3

19

7
7

12
6
5
5
8
1

1
5
5
4
5

14
9
2

11
1
3
2

Classé
/

/

/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

12

26

12
18
18
18
18
6
18
12

26
12
8
12
5
18
12
18
12
6
6
6

Amateurs / Colombier
306385

309257

2
309327

2
3
4

304480
5
3

2
4

309935
5

305886
6
6
7
7

305472
2
2

Ch Fce
13:42:25

13:46:42

13:44:33
13:47:22
13:51:21
13:51:42
13:52:56
13:48:36
13:53:00
13:50:48

13:56:11
13:53:53
13:57:59
13:54:46
13:54:55
13:58:35
13:56:09
13:59:46
13:57:22
14:01:15
14:01:13
14:02:30

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

1145,793

1138,230

1136,724
1135,701
1119,331
1117,915
1112,954
1112,865
1112,687
1110,963

1099,841
1098,679
1095,241
1095,210
1092,775
1090,780
1089,821
1086,247
1085,125
1067,151
1063,809
1062,511

1

2

3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

dotation de 10€

dotation de 5€

1 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

2 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

100,00

95,45

90,91
86,36
81,82
77,27
72,73
68,18
63,64
59,09

54,55
50,00
45,45
40,91
36,36
31,82
27,27
22,73
18,18
13,64
9,09
4,55
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